令和 2年 10月 2日

報道関係者各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長  松重 和美

陸上競技部 幸長慎一選手
男子砲丸投げ 日本選手権優勝
報告会見開催について（ご案内）

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 2 年 10 月 1 日から 3 日の日程で行われている、第 104 回日本陸上競技選手権大会 男子砲

丸投において、四国大学大学院 人間生活科学研究科 1年在籍の幸長慎一選手（徳島陸上競技協会）

が優勝、国内最高峰の大会で頂点を極めました。明日 3日の円盤投げ決勝での活躍も大いに期待さ

れています。

つきましては、下記の要領で優勝報告会見を開催いたします。

ご多用のところ恐れ入りますが、取材等ご検討くださいますようお願い申し上げます。

記

【日 時】  令和 2年 10月 5日（月）15：00～15：30

【場 所】  四国大学 古川キャンパス 30周年記念館前

【出席者】  四国大学大学院 人間生活科学研究科 1年 幸長 慎一

       徳島陸上競技協会 会長         卯木 英司

       四国大学長               松重 和美

       四国大学 陸上競技部 監督       中田 恵莉子

       四国大学 陸上競技部 コーチ      林  英司

  【次 第】  一．優勝報告

           一．花束贈呈

           一．徳島陸上競技協会会長 祝辞

           一．四国大学長 挨拶

           一．質疑応答

         一．写真撮影

以上

＜問合せ先＞ 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

                      四国大学 大学広報戦略室

                      TEL: (088)665-9578 （平日 9～17時）